（様式第８号）
令和  年  月  日

尼 崎 市 長 様

 捕獲班

班  長

有害獣捕獲活動報告書

下記のとおり有害獣捕獲活動を実施したので報告します。

記

１．捕獲許可証番号     第    号 ～  第    号

２．捕獲活動区域               (鳥獣保護区)
                       （休 猟 区）

３．活動日数        計    日間

４．活動人数        のべ     人（別紙 出動者名簿のとおり）

５．許可頭数

６．捕獲獣名及び捕獲頭数
   （シカの場合、オス・メスを分けること）
   捕獲頭数が０又は許可数に至らなかったときの主な理由

について  ：

７．捕獲確認者記入欄

捕 獲 獣 名

捕 獲 頭 数

確認者
尼 崎 市 農 政 課

農林（水産）振興事務所        課

(注)  １．イノシシの場合は、写真を持参させ現認すること。
     ２．シカの場合は、写真又は前歯２本及び調査書を提出させる。

(様式第 8 号 別紙)    捕獲活動出動者名簿

  班員名

 出
 動
月  日

計

(人)

捕 獲 数

獣名 数

計

（注）班員別に出動日に○印を、計欄に延人数を記入すること。